
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 
131 

Se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov 
IČ: 61664651 
Zastoupený: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelkou příspěvkové organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Pořízení vybavení IT“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce 
zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření Kupní smlouvy na nákup a dodávku IT vybavení pro 
výukové účely v různých technických specifikacích pro jednotlivé části VZ. 
 
Část „A“ – Dodávka serveru 
Na základě zadávacího řízení v části „A“ Veřejné zakázky, bude s jedním vybraným 
dodavatelem uzavřena kupní smlouva, jejíž závazný vzor tvoří Přílohu č. 1A této ZD a jejímž 
předmětem bude dodávka 1 kusu nového serveru, 1 ks switche (síťového přepínače), 4 ks 
5metrového optického patch kabelu, 4 ks SFP+modulů, 1 ks zálohovacího softwaru a dalšího 
materiálu dle technické specifikace. Součástí plnění jsou zároveň realizační práce. 
 
Část „B“ – Nákup počítačů, monitorů, notebooků a tabletů 
Na základě zadávacího řízení v části „B“ Veřejné zakázky, bude s jedním vybraným 
dodavatelem uzavřena kupní smlouva, jejíž závazný vzor tvoří Přílohu č. 1B této Zadávací 
dokumentace a jejímž předmětem bude dodávka 17 kusů nových osobních počítačů, 17 ks 
monitorů, 5 ks kancelářských počítačů, 5 ks kancelářských monitorů, 35 ks notebooků a 2 ks 
grafických tabletů dle technické specifikace. 
 
Část „C“ – Pořízení virtuálního pitevního stolu a veterinárního anatomického atlasu 
Na základě zadávacího řízení v části „C“ Veřejné zakázky, bude s jedním vybraným 
dodavatelem uzavřena kupní smlouva, jejíž závazný vzor tvoří Přílohu č. 1C této Zadávací 
dokumentace a jejímž předmětem bude dodávka 1 kusu nového virtuálního pitevního stolu, 1 
ks veterinárního anatomického atlasu (SW instruktorská licence), 1 ks veterinárního 
anatomického atlasu (SW studentská licence) dle technické specifikace. K virtuálnímu 
pitevnímu stolu budou dodány požadované dokumenty (návod a technický popis) a bude 
provedena instruktáž personálu Zadavatele. 

Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_13745.html 

  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_13745.html


 

2 
 

Ceny sjednané ve smlouvách: 

Část „A“ – Dodávka serveru 
Smlouva byla uzavřena dne: 09.08.2024 a také uveřejněna v Registru smluv 
Smluvní cena v Kč bez DPH  299 769,00 
Smluvní cena v Kč s DPH  362 720,49 

Část „B“ – Nákup počítačů, monitorů, notebooků a tabletů 
Smlouva byla uzavřena dne: 09.08.2024 a také uveřejněna v Registru smluv 
Smluvní cena v Kč bez DPH  1 440 160,00 
Smluvní cena v Kč s DPH  1 742 593,60 

Část „C“ – Pořízení virtuálního pitevního stolu a veterinárního anatomického atlasu 
Smlouva byla uzavřena dne: 09.08.2024 a také uveřejněna v Registru smluv 
Smluvní cena v Kč bez DPH  1 208 240,00 
Smluvní cena v Kč s DPH  1 461 970,40 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Část: Dodavatel: 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 

A 

IT FRIENDS, s.r.o. 
U smaltovny 1381/26, Holešovice, 17000 Praha 7 
IČO: 24656631 

299 769,00 Kč 

LTEC.CZ s.r.o. 
Strojnická 1429/9, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 27593291 

305 031,00 Kč 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO: 26846888 

374 000,00 Kč 

Af Office, s.r.o. 
Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 16000 Praha 6 
IČO: 26768771 

392 250,00 Kč 

B 

CSF, s.r.o. 

Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 25289462 

1 416 132,00 Kč 

IT FRIENDS, s.r.o. 

U smaltovny 1381/26, Holešovice, 17000 Praha 7 
IČO: 24656631 

1 440 160,00 Kč 



 

3 
 

LTEC.CZ s.r.o. 

Strojnická 1429/9, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 27593291 

1 466 708,00 Kč 

Af Office, s.r.o. 

Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 16000 Praha 6 
IČO: 26768771 

1 508 130,00 Kč 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO: 26846888 

1 623 000,00 Kč 

M Computers s.r.o. 

Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno 
IČO: 26042029 

1 807 940,00 Kč 

C 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČO: 26846888 

1 150 000,00 Kč 

M e d i m spol. s r.o. 

Selská 38/80, Maloměřice, 614 00 Brno 

IČO: 47903279 

1 208 240,00 Kč 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo 
název / obchodní firma 
nebo firma a příjmení: 

IT FRIENDS, s.r.o. 
U smaltovny 1381/26, Holešovice, 17000 Praha 7 

IČO: 24656631 

Obchodní firma nebo 
název / obchodní firma 
nebo firma a příjmení: 

M e d i m spol. s r.o. 
Selská 38/80, Maloměřice, 614 00 Brno 

IČO: 47903279 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 Zákona rozhodl o výběru uvedeného 

dodavatelé, neboť jejich nabídky splnily veškeré podmínky a požadavky stanovené 

Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. Zadavatel vybral 

nabídky shora uvedených účastníků tak, jak odpovídá doporučení komise na základě 

provedeného posouzení splnění podmínek účasti. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Nerelevantní 

 

5. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo firma a příjmení: 

CSF, s.r.o. 
Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 25289462 



 

4 
 

Odůvodnění vyloučení: dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona 
Zadavatel vyloučil účastníka z důvodu 

nesplnění zadávacích podmínek, jelikož 
nabídka účastníka neodpovídala technické 

specifikaci stanovené Zadavatelem. 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo firma a příjmení: 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava 
IČO: 26846888 

Odůvodnění vyloučení: Účastník na vlastní žádost odstoupil ze 
zadávacího řízení. 

 

6. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a nebyl zaveden dynamický nákupní systém 

7. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

8. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

9. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem 

Účastník FLAME Systém s. r. o. odstoupil z části C – Pořízení virtuálního pitevního stolu a 
veterinárního anatomického atlasu. 

 

10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel použil elektronické prostředky.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 

 

 

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová 

ředitel příspěvkové organizace 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2024-08-15T13:25:35+0200
	PaedDr. Bc Ivana Dobešová




